СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК ОМЧАК» ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                от 21 февраля 2011 года

        №  10

п. Омчак

	Об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области за 2010год

Рассмотрев  и обсудив  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области за 2010 год, в соответствии со ст. 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 2 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области, Собрание представителей муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования "поселок Омчак" Тенькинского района Магаданской области за 2010 год по доходам в сумме 44 292,6 тысяч рублей и  по  расходам в сумме  44 878,8 тысяч рублей  с превышением расходов над доходами на  586,2 тысяч рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района за 2010 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по распределению расходов  бюджета муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Тенькинского района  по разделам и подразделам классификации расходов РФ за 2010 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) по распределению ассигнований из бюджета  муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области за 2010 год. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета РФ согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета    муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области за 2010 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава муниципального образования  «поселок Омчак»                                      Х.С. Аушев